Dicente se suprascripto domino Iohanne Guito se esse certum missum domino abati Sancti Abundii et fratrum, et pro sua parabola | se recepisse hanc car(tam).
Quia sic inter se convener(unt).  Unde plures carte tradite sunt.  Actum in ca(m)penea de Rovole.

(SN)  Ego Iacobus iudex de Morbenio meliorando o(mn)i te(m)pore hanc car(tam) tradidi et scripsi.

(a)  et  (tachigrafico) ripetuto all' inizio della riga seguente       (b)  Qui come in seguito il rogatario usa l'abbreviazione generalmente usata per quod nell'evidente significato di quam.         (c) Così per expedire.        (d) de aggiunto nell' interlineo.          (e) Segue  cu depennato all' inizio della riga seguente.
(R. P. C. )
.